株式会社MIRAI LEDビジョン・液晶ディスプレイの購入、設置、レンタルのことならお任せください！ www.mirai-jcb.com

No： 190308-0623001 発行日： 2023/6/23

株式会社MIRAI
大阪市北区西天満 3-5-18　第三新興ビル2F

公益社団法人岸和田青年会議所 御中 tel:06-6809-1318　fax:06-6809-1317

件名:LEDビジョンレンタル    www.mirai-jcb.com　✉ support@mirai-jcb.email

下記の通りお見積り申し上げます。

お見積有効期限:2023.8.31

支払条件:注文時100%

合計御見積金額(税込) ¥165,000- 納期:別途お打合せ

納品場所:貴社指定場所

担当：木村

商品名 / 品目 数　量 単　価 金　額 備 考
LEDビジョンレンタル (サイズ：W3.0m*H2.0m) 岸和田2023.8.20
3.9mmピッチLEDビジョン　【1日】 24 台 5,000 120,000
輸送費⽤（行き） 1 式 15,000 15,000 大阪府内限定
輸送費⽤（帰り） 1 式 15,000 15,000 大阪府内限定

小　計 消費税 (10%) 合　計 (税込)
¥150,000 ¥15,000 ¥165,000

【備考欄】
※ご入金確認後の在庫分確保・制作着手となりますので予めご了承ください。
■ 映像入⼒はHDMI接続となります。
■ 解像度:設置(w)767 x (h)512、映像入⼒はスケーラーにてサイズを調整可能です。
■ 発電機は含まれておりません。5.4KVA以上の発電機をご準備ください。
■ 設置場所の難易度（例：2階の体育館に持ち込んで設置など）により、追加見積もりが必要な場合があります。
■ 設営、解体の際に、補助としまして、アルバイトレベルの人材2人をご準備いただくことを想定しています。
■ 大阪府以外の運送はトラック留置価格となります。留置ができない場合は別途相談。
■ 自立金具対応（地面または、ステージからの設置を想定しております）
■ キャンセルポリシー（自然災害等による中止）お客様都合によるキャンセルは100%
■ 施工日・施工日前日 : 100% /  2～7 日前 : 80% /  8～10 日前 : 65% /  11～14 日前 : 50%

 　見  積  書

株式会社MIRAI LEDビジョン・液晶ディスプレイの購入、設置、レンタルのことならお任せください！ www.mirai-jcb.com